



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kirch Holding ApS

Brohusgade 17, 2. tv, 2200 København N

CVR-nr. 38 69 77 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

Anders Kirchheiner  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kirch Holding ApS Brohusgade 17, 2. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 38 69 77 14
	Stiftet: 8. juni 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Kirchheiner, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Mallard ApS, København N



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267 t.kr. mod -896 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.746</b>	<b>-25.533</b>
Indtægter af kapitalinteresser	172.335	-109.612
Andre finansielle indtægter	165.769	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109.306	-1.068.428
<b>Resultat før skat</b>	<b>207.052</b>	<b>-1.203.573</b>
2 Skat af årets resultat	60.242	307.995
<b>Årets resultat</b>	<b>267.294</b>	<b>-895.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	206.294	0
Disponeret fra overført resultat	0	-954.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>267.294</b>	<b>-895.578</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	2.529.082	3.356.747
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.672.947	757.178
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.202.029</u>	<u>4.113.925</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.202.029</u></b>	<b><u>4.113.925</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	96.716	36.474
Tilgodehavender i alt	<u>96.716</u>	<u>36.474</u>
Likvide beholdninger	1.037	623
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.753</u></b>	<b><u>37.097</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.299.782</u></b>	<b><u>4.151.022</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.298.430	2.092.136
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.409.430</u></b>	<b><u>2.201.036</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.879.852</u>	<u>1.809.979</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.879.852</u>	<u>1.809.979</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.000
	Gæld til kapitalinteressere	<u>0</u>	<u>130.007</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.500</u>	<u>140.007</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.890.352</u></b>	<b><u>1.949.986</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.299.782</u></b>	<b><u>4.151.022</u></b>

## 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.046.614	57.200	3.153.814
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-954.478	58.900	-895.578
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.092.136	58.900	2.201.036
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	206.294	61.000	267.294
	<b>50.000</b>	<b>2.298.430</b>	<b>61.000</b>	<b>2.409.430</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	109.306	1.068.428
	<b>109.306</b>	<b>1.068.428</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-60.242	-307.995
	<b>-60.242</b>	<b>-307.995</b>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.879.852	1.809.979
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>1.879.852</b>	<b>1.809.979</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		1.672.947
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		165.769


